Bkz: Jeffrey T.
Checkel, “Why Comply? Constructivism, Social Norms and the Study of International Institutions”,
<http://www.arena.uio.no/publications/wp99_24.htm >.
76 Ali Yusufi, “Revabet-e Beyn-e Govmi ve Tesir-e An ber Hoviyyet-e Melli-ye Egvam der İran”,
Motalaat-e Melli, Vol.2, (Tabestan, 1380 (2001)), s. 13-43.
77Örneğin, Kürtlerin Mahabad Cumhuriyeti kurma girişimleri veya Azerilerin 1945-46 yıllarındaki
bağımsızlık mücadeleleri gibi. Bkz: “Fundamental Sources of Iranian Foreign and Securıty policies”,
<http://www.rand.org/publications/MR/MR1320/MR1320.ch2.pdf>.

123 Abbas Maleki, “The Islamıc Republıc of Iran's Foreign Polıcy: The Vıew From Iran”
<http://www.salamiran.org/IranInfo/State/Government/Foreign/maleki.html>; Ahmed Nakibzade,
“Tesir-e Ferheng-e Melli ber Esas-e Siyaset-e Harici: Mured-e Cumhuri-ye Eslami-ye İran”, Siyaset-e
Harici, C.XIII (Payiz 1378 (1999)), s. 637.

Bu bakımdan üçüncü ülkeler, yeni
devletlerle Rusya arasındaki ilişkilerin sürdürülebilir ve dostça olması için çaba göstermeliler. Bkz:
Akbar Haşemi Rafsancani, “Cumhuri-ye Eslami-ye İran ve Keşverha-ye Cedidü’l-Bonyad”, Motalaat-
e Asya-ye Merkezi ve Gafgaz, C.5/13, (Bahar, 1375 (1996)), s.5-11.
129 Bunlardan en kaydadeğer olanı 1995 yılından bu yana Rusya tarafından İran’ın Buşehr kentinde
yapımı sürdürülmekte olan nükleer güç santralidir.

Mughisuddin, Oya Akgönenç, “Humeyniden sonra İran’ın Dış Politikasında
Eğilimler”, Avrasya Dosyası, Cilt 2, Sayı 1(1995), s. 25-37.

Nakibzade, Ahmed, “Tesir-e Ferheng-e Melli ber Esas-e Siyaset-e Harici: Mured-e
Cumhuri-ye Eslami-ye İran”, Siyaset-e Harici, C.XIII (Payiz 1378 (1999)), s. 637-
658.

Nesibli, Nesib, “Azerbaijan- Iran Relations: Challenges and Prospects”,
<http://bcsia.ksg.harvard.edu/publication.cfm?program=CORE&ctype=event_reports
&item_id=50>.

Nesibli, Nesib, “İran’ın Kafkasya Politikası Çerçevesinde İran-Azerbaycan
İlişkilerinin Son On Yılı”,
<http://www.avsam.org/turkce/yayinlar/kitaplar/kitap/kitap48.htm>.

115

Parrott, Stuart, “Central Asia/Caucasus: Iran Builds Regional Bridges”
<www.rferl.org/nca/features/1997/11/F.RU.971110161320.html>.

Rafsancani, Akbar Haşemi, “Cumhuri-ye Eslami-ye İran ve Keşverha-ye Cedidü’l-
Bonyad”, Motalaat-e Asya-ye Merkezi ve Gafgaz, C.5/13, (Bahar, 1375 (1996)), s.5-
11.

Rajaee, Farhang, “Iranian Ideology and Worldview: The Cultural Export of
Revolution”, John L. Esposito (ed.), The Iranian Revolution: Its Global Impact,
Florida International University Press, Miami, 1990.

Reus-Smit, Chris, “The Constructivist Turn: Critical Theory after the Cold War”,
<http://rspas.anu.edu.au/ir/working%20papers/96-4.pdf>.

Yann, Richard, “Contemporary Shi’i Thought”, Nikki R. Keddie (ed.), Roots of
Revolution: An Interpretive History of Modern Iran, Yale University Press, New
Haven and London, 1981.

Yusufi, Ali, “Revabet-e Beyn-e Govmi ve Tesir-e An ber Hoviyyet-e Melli-ye
Egvam der İran”, Motalaat-e Melli, Vol.2, (Tabestan, 1380 (2001)), s.13-43.

117

C) Diğer

“Azeri President Calls for Boosting Iran-Azerbaijan Relations”,
<http://www.payvand.com/news/02/aug/1016.html>.

“Ceremony Held in Baku to Mark Islamic Revolution Victory”,
<http://www.irna.ir/en/tnews/030211231434.etn09.shtml>.